様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
〒
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
耐震改修補助金交付申請書
蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　　　丁目

	建築物の所有者
	住所

氏名

	種別
	□専用住宅　　□併用住宅　　□長屋住宅　　□共同住宅

	建築物概要
	階数
	階
	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	建築年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

	耐震診断総合評点

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	施工者
	氏名

営業所名　　　　　　　　　　建設業の許可（　　　　）第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

	耐震改修工事期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	耐震改修設計者

	資格　　　　　　（　　）建築士　　　（　　　　）登録　第　　　　号
氏名

建築士事務所名　（　　）建築士事務所（　　　　　）登録　第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

添付書類：蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第７条による。

（１）登記事項証明書等補助の対象となる建築物の所有者及び建築年次が確認できるもの

（２）耐震診断の結果報告書

（３）耐震改修計画書等耐震改修の内容がわかるもの（耐震補強後の耐震診断の総合評価、補強方法を示す設計図書等）
（４）耐震改修工事の見積書（耐震補強に係る部分の見積り）
（５）その他市長が必要と認めた書類
様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
〒

住　　所

補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
工事着手届
　　年　　月　　日付けで補助金交付適合通知を受けた耐震改修について、下記のとおり着工したので、蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第９条の規定に基づき届け出ます。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付適
合通知書番号
	　　　年　　　月　　　日　　蕨第　　　　　　号

	耐震改修期間
	工事着手：　　　年　　　月　　　日
完了予定：　　　年　　　月　　　日

様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
〒
住　　所

補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
耐震改修変更届
　　年　　月　　日付けで補助金交付適合通知を受けた耐震改修について、事情により内容を変更しましたので、蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき届け出ます。

記
	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付適
合通知書番号
	　　　年　　　月　　　日　　蕨第　　　　　　号

	耐震改修内容
変更の概要

	変更理由

	変更前の耐震
改修費用予定額

	変更後の耐震
改修費用予定額

様式第６号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
〒
住　　所

補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
耐震改修補助金申請取止め届
　　年　　月　　日付けで補助金交付適合通知を受けた耐震改修について、事情により取り止めますので、蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき届け出ます。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	補助金交付適
合通知書番号
	　　　年　　　月　　　日　　　蕨第　　　　　　号

	取止めの理由

様式第７号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
〒
住　　所

補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
耐震改修完了報告書
　　年　　月　　日付けで補助金交付適合通知を受けた耐震改修が完了しましたので、蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	建築物の所在地
	蕨市　　　　　　　　丁目

	建築物の所有者
	住所

氏名

	補助金交付適
合通知書番号
	　　　年　　　月　　　日　　　蕨第　　　　　　号

	耐震改修完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	現地確認希望予定日
	　　　年　　　月　　　日

	施工者
	氏名

営業所名　　　　　　　　　　建設業の許可　　（　　　　）第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

添付書類：蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第１１条による。

（１）耐震改修工事費用内訳書

（２）耐震改修の内容がわかる工事状況写真

（３）耐震改修工事を行った建設業者の建設業許可書の写し

（４）領収書の写し

（５）その他市長が必要と認めた書類
（裏）
改修工事内容
	対　象
	補強方法・材料等
	補強箇所数等
	従前の状態

	（箇所数・ｍ・㎡）

	地盤改良等

	㎡

	㎡

	基礎補強
	新設
	ｍ

	増し打ち
	ｍ

	その他：
	ｍ

	その他：
	ｍ

	その他：
	ｍ

	柱等部材補強
	方法：
	ヶ所

	方法：
	ヶ所

	方法：
	ヶ所

	耐震壁の増設等
	筋交い設置
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	構造用合板設置
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	その他：
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	その他：
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	その他：
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	その他：
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	その他：
	ヶ所（　　　　　ｍ）

	金物等の補強
	土台
	ヶ所

	筋交い
	ヶ所

	柱
	ヶ所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 8(はり),梁)
	ヶ所

	その他：
	ヶ所

	その他：
	ヶ所

	その他：
	ヶ所

	その他：
	ヶ所

	床補強
	火打ち梁設置
	ヶ所

	構造用合板設置
	ヶ所

	その他：
	ヶ所

	屋根材のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(ふ),葺)き替え
	材料名：
	㎡

	材料名：
	㎡

	劣化に対する補強
	部位：

	部位：

	部位：

	その他の補強

※「その他」については、具体的な補強方法、部位等を記入して下さい。
	施工業者所見

様式第９号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

蕨市長　　あて

　　　〒
住　　所

補助対象者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
耐震改修補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け蕨第　　　　　号で耐震改修補助金交付確定通知を受けたので、蕨市既存木造建築物耐震改修補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　□振込依頼書

□耐震改修補助金交付決定通知書の写し